
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE - USR LOMBARDIA 

“ISTITUTO COMPRENSIVO 1 “SPINI VANONI” 

Viale Ambrosetti 32 - 23017 - MORBEGNO (SO)  

 Tel. n. 0342/610121 - Fax. n.  0342/600490 - CF. 91015230146 

e-mail: soic81700q@istruzione.it  pec: soic81700q@pec.istruzione.it 

 
Protocollo e data della segnatura 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, 

sottoscritto il giorno 18/05/2022; 

VISTA  l’O.M. n. 36 in data 01 marzo 2023, relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA - a.s.2023/2024; 

 

VALUTATI i reclami regolarmente pervenuti e in decisione degli stessi;  

 

 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva per l’individuazione dei perdenti posto 

fra i docenti titolari nella scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado per l’anno 

scolastico 2023/2024 dell’Istituto Comprensivo 1 “Spini-Vanoni” di Morbegno. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Pier Luigi Labbadia 
        (Documento firmato digitalmente) 

 

 

Allegati: 

- graduatorie infanzia per a.s. 2023-2024 

- graduatorie primaria per a.s. 2023-2024 

- graduatorie scuola secondaria I grado per a.s. 2023-2024 
            

 

 

 

 

 

 

SOIC81700Q - UFFSEGR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001461 - 30/03/2023 - VII.1 - U

mailto:soic81700q@istruzione.it
mailto:soic81700q@pec.istruzione.it

		2023-03-31T14:44:24+0200




